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Verksamhetsuppföljning av Linnégårdens vård- 
och omsorgsboende 2019.

Förslag till beslut
Östermalms stadsdelsnämnd godkänner verksamhetsuppföljningen 
av Linnégårdens vård- och omsorgsboende 2019.

Bakgrund
Syftet med verksamhetsuppföljning är att få kunskap om 
verksamheternas kvalitet i förhållande till regelverk, avtal och 
kvalitetsmål. Verksamhetsuppföljningarna genomförs av speciellt 
utsedda personer inom respektive stadsdelsförvaltning. Metod för 
uppföljningen är observation vid rundvandring i verksamheten, 
intervju med ledning och personal samt granskning av utförarens 
ledningssystem för systematiskt kvalitetsarbete.
 
Linnégårdens vård- och omsorgsboende är ett särskilt boende för 
personer över 65 år i behov av vård- och omsorg dygnet runt. 
Boendet har totalt 86 lägenheter fördelade på sex våningsplan. 60 
platser är för personer med demenssjukdom, 18 platser för personer 
med somatiska sjukdomar och 8 platser är för personer med 
psykogeriatrisk inriktning.

Boendet drivs på entreprenad av Ersta diakonisällskap sedan 2013. 
Avtalstiden löper till och med 31 januari 2022 med möjlighet till 
förlängning, som längst till 31 januari 2024.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelningen för äldreomsorg. 
Stadsdelsnämndens pensionärsråd kommer att ta del av ärendet den 
18 november 2019. 

Ärendet
Förvaltningens samlade bedömning är att Linnégården har en 
trivsam miljö och att verksamheten har förutsättningar att uppfylla 
de krav som ställs för att kunna ge en trygg och säker vård- och 
omsorg. Verksamheten har den högsta andelen boende som inte 
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besväras av ensamhet i hela Stockholms stad, vilket bekräftas av de 
boende som upplever att de får ett gott bemötande, känner sig 
trygga och har förtroende för personalen. 

Hälso- och sjukvård
Under året har verksamheten utvecklat arbetssätt i flera områden 
inom hälso- och sjukvården och fokuserar nu på att bibehålla 
uppnått resultat i dessa delar, till exempel säkerställandet av 
delegeringsprocessen. 

Verksamheten har ett strukturerat teamarbete där samverkan mellan 
legitimerad personal och omvårdnadspersonal har utvecklats under 
året. Bedömningen är att utvecklingen av det tvärprofessionella 
arbetet är en framgångsfaktor för ett mer personcentrerat arbetssätt 
och identifiering av risker som påverkar den enskildes 
hälsotillstånd. 

Identifierade utvecklingsområden är arbetssätt och kompetens inom 
palliativ vård och vård i livets slutskede, kontinens och 
registreringar i kvalitetsregistren.  

Jämställdhetsanalys
Kvinnor och män ska ha samma förutsättningar att få sina behov 
tillgodosedda och förvaltningen arbetar strukturerat för att 
säkerställa att brukarna får en likvärdig vård- och omsorg. 

Vid uppföljningstillfället var 26 procent av de boende på 
Linnégårdens vård- och omsorgsboende män och 74 % var kvinnor. 
Statistik från Statistiska centralbyrån (SCB) visar att kvinnor lever 
längre än män, vilket till stor del förklarar skillnaderna ovan. SCB 
menar dock att skillnaden i livslängd mellan könen förväntas 
minska i framtiden, vilket även kommer att ge avtryck i stadsdelens 
statistik. 
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